¥9,960,000

¥10,272,000

¥8,664,000

21 7 31




¥960,000 ¥1,933,000 21 21
¥900,000 ¥1,831,000 21 21
¥780,000 ¥1,558,000 21 21
¥710,000 ¥1,412,000 21 21




¥26,800,000( ¥27,671,000( ¥23,483,000 21 11 30
¥8,980,000 ¥9,270,000 ¥7,819,000 21 9 25
¥6,000,000 ¥6,222,000 ¥5,235,000 21 7 31
¥4,700,000 ¥5,066,000 ¥4,307,000 21 9 18




171

No: ) ) C )
1 6,400,000 6,639,000 5,543,000 H22.1.29
2 4,880,000 5,033,000 4,204,0000 H22.1.29
3 2,960,000 2,966,000 2,447000] H21.11.27
4 1,280,000 1,324,000 1,098,000 H21.11.30




171

No.

C )

C )

C )

25,400,000

26,217,000

22,122,000

H22.1.29




171

No.
C ) C ) C )
1 13,690,000 14,174,000 11,867,000 H21.12.25
2 2,000,000 2,862,000 - H21.12.10
3 1,150,000 1,694,000 - H22.1.29




171

No.

C )

C )

C )

3,501,000

3,889,000

3,306,000

H22.3.25




