平成21年度 水道課入札結果

(平成21年4月28日開札分)

N o	件名	場所	落 札 者 商号または名称	落 札 者 代表者名		予 定 価 格 (税 抜)	最低制限価格 (税 抜)	工期終期
1	平成21年度施行 建設改良事業 公共下水道(東城処理区)に伴う配水管支障移 転工事 市道宮平線(篠原宅~野田宅)	庄原市東城町 川西	(株)斎藤組	斎藤 健	¥9,960,000	¥10,272,000	¥8,664,000	平成21年7月31日

平成21年度 水道課入札結果

(平成21年5月20日開札分)

No.	件名	場所	落 札 者 商号または名称	落 札 者代表者名	請負金額(税抜)	予 定 価 格 (税 抜)	最低制限価格 (税 抜)	工期終期
1	平成21年度施行 第7期拡張事業 小用·三協地区(市道倉敷線外)配水管布設工 事設計業務委託	庄原市小用町· 高町	(株)水理企画設計 事務所	片山 清史	¥960,000	¥1,933,000	-	平成21年7月21日
2	平成21年度施行 建設改良事業 市道川手柳原線(柳原公会堂~橋本宅)配水管 布設替工事外設計業務委託	庄原市本町外	(株)水理企画設計 事務所	片山 清史	¥900,000	¥1,831,000	-	平成21年7月21日
3	平成21年度施行 建設改良事業 市道市役所線(矢野宅~市役所)配水管布設工 事外設計業務委託	庄原市中本町 外	日本上下水道設計㈱広島事務所	松本 康志	¥780,000	¥1,558,000	-	平成21年7月21日
4	平成21年度施行 建設改良事業 市道西新町板橋線(庄原実業高校~うえがい酒 店)配水管布設替工事設計業務委託	庄原市板橋町 外	日本上下水道設計㈱広島事務所	松本 康志	¥710,000	¥1,412,000	-	平成21年7月21日

平成21年度 水道課入札結果

(平成21年5月29日開札分)

No.	件名	場所	落 札 者 商号または名称	落 札 者代表者名	請負金額(税抜)	予 定 価 格 (税 抜)	最低制限価格 (税) 拔)	工期終期
1	平成21年度施行 第7期拡張事業 上川西地区(市道川西縦貫線)配水管布設工事	庄原市川西町	小林建設㈱	小林 茂樹	¥26,800,000	¥27,671,000	¥23,483,000	平成21年11月30日
2	平成21年度施行 第7期拡張事業 市地区(市道田原市線)配水管布設工事	庄原市市町·田 原町	ケイワイ設備街	近藤 充司	¥8,980,000	¥9,270,000	¥7,819,000	平成21年9月25日
3	平成21年度施行 建設改良事業 国道183号(セトウチ~ソルコム跡)配水管布設 工事	庄原市上原町	(株)大歳組	大歳 幹晴	¥6,000,000	¥6,222,000	¥5,235,000	平成21年7月31日
4	平成21年度施行 建設改良事業 布掛山浄水場次亜塩素酸ナトリウム冷却設備工 事	庄原市東本町	理水化学(株)広島 支店	樽本 益光	¥4,700,000	¥5,066,000	¥4,307,000	平成21年9月18日

平成21年度 建設工事・コンサルタント業務等入札結果 (平成21年10月1日開札分)

No	担当課	工事(業務)名	工事(業務)場所	落札者		請負金額	予定価格	最低制限価格	工期終期
INO.	ᆲᅑ		工事(未加/物川	商号又は名称	代表者名	(税抜)	(税抜)	(税抜)	工机芯机
1	本庁 水道課	庄原汚水1号枝線管渠築造工事 (6工区)に伴う配水管支障移転 工事 市道竜王宮の前線(岸宅 ~船頭宅)	亡百去轮亡町	㈱大歳組	大歳 幹晴	6,400,000	6,639,000	5,543,000	H22.1.29
2			亡百去太町+44	(株)玉川工務店	玉川 忠義	4,880,000	5,033,000	4,204,000	H22.1.29
3	"	東城汚水3号枝線管渠築造工事 (4工区)に伴う配水管支障移転 工事 市頭地区(岩田宅~藤本 宅)	庄原市東城町 川東地内	(株)斎藤組	斎藤 健	2,960,000	2,966,000	2,447,000	H21.11.27
4	"	庄原工業団地用地分譲条件整 備(配水管布設工事)	庄原市是松町 地内	(株)カワムラ	河村 勝美	1,280,000	1,324,000	1,098,000	H21.11.30
5		,	庄原市東城町 川西地内	本件につきましてはまたは随意契約により	内容を検討し、	競争入札			

平成21年度 建設工事・コンサルタント業務等入札結果 (平成21年10月16日開札分)

No	担当課	当課 工事(業務)名 工事(□事(業務)場所 商号又は名称 代表者名			予定価格 (税抜)	最低制限価格 (税抜)	工期終期
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	本庁 水道課		庄唐韦小田町.	開与文は石が 株大歳組	大歳 幹晴	(税抜) 25,400,000	•		H22.1.29

平成21年度 建設工事・コンサルタント業務等入札結果 (平成21年10月8日開札分)

No.	担当課	工事(業務)名	工事(業務)場所	落札者 商号又は名称	代表者名	請負金額 (税抜)	予定価格 (税抜)	最低制限価格 (税抜)	工期終期
1		 			村上 修	13,690,000	,	,	H21.12.25
2	"	庄原市水道事業水利権申請書 作成業務委託	東本町地内	㈱水理企画設計事 務所	片山 清史	2,000,000	2,862,000	1	H21.12.10
3	"	布掛山浄水場取水導水管布設 替工事実施設計業務委託	東本町地内	㈱水理企画設計事 務所	片山 清史	1,150,000	1,694,000		H22.1.29

平成21年度 建設工事・コンサルタント業務等入札結果 (平成22年1月21日開札分)

N	o. 担当課	工事(業務)名	工事(業務)場所	落札者	科者		予定価格	最低制限価格	工期終期
IN	0. 15三 麻	工事(未加)口	工事(未加/物川	商号又は名称	代表者名	(税抜)	(税抜)	(税抜)	上州於州
	1 本庁 水道課	鯉の池浄水場濁度計設置工事	庄原市東城町 川東地内	隔測計装㈱ 広島営業所	寺西 修	3,501,000	3,889,000	3,306,000	H22.3.25